
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

  22.05.2024           Вінниця             № 336 

 

Про проведення міжнародного заходу  

«Українсько-латвійський бізнес-форум» 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи лист Посольства Латвійської Республіки в Україні 

від 14 травня 2024 року № UA-9958 та з метою створення і підтримки 

позитивного іміджу Вінницької області, сприяння нарощенню обсягів експорту, 

налагодження ділових контактів з латвійським бізнесом 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Виступити партнером Посольства Латвійської Республіки в Україні у 

проведенні 24 травня 2024 року міжнародного заходу «Українсько-латвійський 

бізнес-форум» (далі – Захід). 

 

2. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації профінансувати видатки з підготовки Заходу 

коштом, передбаченим на виконання заходів Програми розвитку міжнародного 

та транскордонного співробітництва Вінницької області на 2021–2027 роки, 

затвердженої рішенням 45 сесії обласної Ради 7 скликання від 24 вересня              

2020 року № 978, згідно з кошторисом. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 
 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                 Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 


